

பத்திரிக்கைச் செய்தி

இன்று 12.11.2020 தேதி ஊழல் தடுப்பு மற்றும் கண்காணிப்புத்துறை அலுவலர்கள் மற்றும் மாவட்ட ஆய்வுக்குழு அலுவலர்களுடன் இணைந்து தமிழகத்தில் துணை இயக்குநர், மற்றும் இணை இயக்குநர், தொழிற்சாலை பாதுகாப்பு மற்றும் சுகாதாரம், மற்றும் அரசு துறைகளில் திருப்பூர், கோயமுத்தூர், ஈரோடு, தூத்துக்குடி, கடலூர், திருவண்ணாமலை, விழுப்புரம், தருமபுரி, சேலம், வேலூர், திருச்சி, கரூர், விருதுநகர் மாவட்டங்களில் மொத்தம் 14 அலுவலகங்களில் நடத்தப்பட்ட திடீர் சோதனையில் கணக்கில் காட்டப்படாத ரொக்கம் ரூ.16,08,050/- கைப்பற்றப்பட்டது. மேற்படி மாவட்டங்களுள் 5 மாவட்டங்களில் மேற்கூறிய அரசு அலுவலகங்களில் அரசு விதிமுறைகளை மீறி அரசு அலுவலர்கள் பட்டாசு மற்றும் இனிப்பு பெட்டிகளை பெற்றது கண்டறியப்பட்டு நடவடிக்கை மேற்கொள்ளப்பட்டும், மேலும் அது தொடர்பான ஆவணங்களும் ஆய்வு செய்யப்பட்டு வருகிறது.

PRESS NOTE

Today on 12.11.2020 the officials of the Vigilance & Anti – Corruption along with Inspection Cell Officers conducted surprise checks at the Office of Deputy Director & Joint Director, Industrial Safety and Health and other Government Offices totally at 14 offices in Tiruppur, Coimbatore, Erode, Tuticorin, Cuddalore, Thiruvannamalai, Villupuram, Dharmapuri, Salem, Vellore, Tiruchi, Karur and Virudhunagar District and seized unaccounted amount of Rs.16,08,050/-. Among above said districts in five districts it was found that Government Servants in above department have obtained sweet and cracker boxes, flouting Government Rules and Regulations, which is being investigated and connected documents are also being perused.